
Elektrická požární signalizace | MH 400 Vyhřívání hlásiče

Vyhřívání hlásiče MH 400 se používá v místech, kde může
dojít ke zhoršení funkční bezpečnosti hlásiče kondenzací
(orosením), např. ve skladech, které jsou krátkodobě
otevírány, aby do nich mohla vjet a z nich vyjet vozidla.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

• Integrovaný rezistor 1 kΩ má jmenovitou výkonovou
zatížitelnost 3 W. Při použití napájecího zdroje 28 V
(sledovaného) s průchozím zapojením může být
v jednom kruhovém vedení instalováno až 10 vyhřívání
hlásičů MH 400.

• Lze také použít externí napájecí zdroj (nesledovaný).
• Napájecí napětí nesmí klesnout pod 23 V.

Informace o objednání

MH 400 Vyhřívání hlásiče
pro použití v místech, kde může dojít ke zhor-
šení funkční bezpečnosti hlásiče kondenzací

MH 400

MH 400 Vyhřívání hlásiče

www.boschsecuritysystems.cz



2 | MH 400 Vyhřívání hlásiče

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T1826415755 | Cur: cs-CZ, V18, 18 Aug 2011


	Poznámky k instalaci/konfiguraci
	Informace o objednání

